
Rundenwettkämpfe Bezirk 16 – BW

Regionalklasse Luftgewehr – Auflage 2023/2024

Montag 06.11.23 Löhlbach I : Wellen I 15.01.24

Netze : Alt Wildungen

Odershausen : Braunau

20.11.23 Netze : Löhlbach I 29.01.24

Braunau : Wellen I

Alt Wildungen : Odershausen

04.12.23 Netze : Braunau 19.02.24

Löhlbach I : Alt Wildungen

Wellen I : Odershausen

18.12.23 Alt Wildungen : Wellen I 26.02.24

Braunau : Löhlbach I

Odershausen : Netze

08.01.24 Wellen I : Netze 11.03.24

Braunau : Alt Wildungen

Löhlbach I : Odershausen

Wettkampftag ist Montag, 19.30 Uhr

4 Schützen kommen in die Wertung.

30 Schuss mit Teilerwertung.

Alt Wildungen Andre Mundstock-Marc andre.marc@gmx.de 01725636058

Braunau Vera Wagener v-kespohl@t-online.de 017672854728

Löhlbach I Hermann Möller hermann_moeller@gmx.de 016091062749

Netze Rolf Wende        wende.netze@gmx.de 01746468443

Odershausen Gerhard Kiesewalter AGKiesewalter@t-online.de 01601864091

Wellen I Jörg Hartwig jannajule@t-online.de 015158338020

gez. Rundenkampfleiter gez. Bezirksschützenmeister

Jürgen Viehmeier Heinrich Schmitz

juergen.viehmeier@gmx.de
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Rundenwettkämpfe Bezirk 16 – BW

Regionalklasse Luftgewehr – Auflage 23/24

Hinrunde:

1206,7 : 1230,0 0 : 2 Löhlbach I : Wellen I

1219,3 : 1209,3 2 : 0 Netze I : Alt Wildungen

1228,6 : 1229,4 0 : 2 Odershausen : Braunau

1240,8 : 1191,1 2 : 0 Netze I : Löhlbach I

1225,3 : 1240,3 0 : 2 Braunau : Wellen I

1237,1 : 1227,5 2 : 0 Alt Wildungen : Odershausen

1236,5 : 1207,3 2 : 0 Netze I : Braunau

1209,1 : 1209,5 0 : 2 Löhlbach I : Alt Wildungen

1251,0 : 1232,0 2 : 0 Wellen I : Odershausen

1244,6 : 1232,9 2 : 0 Alt Wildungen : Wellen I

1237,3 : 1191,5 2 : 0 Braunau : Löhlbach I

1226,2 : 1236,1 0 : 2 Odershausen : Netze I

1239,3 : 1237,0 2 : 0 Wellen I : Netze I

1231,0 : 1224,4 2 : 0 Braunau : Alt Wildungen

1206,9 : 1181,0 2 : 0 Löhlbach I : Odershausen



Rundenwettkämpfe Bezirk 16 – BW

Regionalklasse Luftgewehr – Auflage 23/24

Rückrunde:

1245,7 : 1187,8 2:0 Wellen I : Löhlbach I

1225,9 : 1238,7 0:2 Alt Wildungen : Netze I

1229,7 : 1231,3 0:2 Braunau : Odershausen

1218,0 : 1245,9 0:2 Löhlbach I : Netze I

1246,5 : 1216,2 2:0 Wellen I : Braunau

1230,6 : 1233,9 0:2 Odershausen : Alt Wildungen

1229,9 : 1221,1 2:0 Braunau : Netze I

1233,2 : 1200,3 2:0 Alt Wildungen : Löhlbach I

1239,6 : 1236,4 2:0 Odershausen : Wellen I

1240,5 : 1239,3 2:0 Wellen I : Alt Wildungen

1194,7 : 1234,5 0:2 Löhlbach I : Braunau

1246,5 : 1226,1 2:0 Netze I : Odershausen

1240,4 : 1233,5 2:0 Netze I : Wellen I

1228,1 : 1221,9 2:0 Alt Wildungen : Braunau

1231,0 : 1207,2 2:0 Odershausen : Löhlbach I

Abschluss-

tabelle:

1. Netze I 12362,3 16  -   4

2. Wellen I 12396,1 14   -  6

3. Alt Wildungen 12285,3 12   -  8

4. Braunau 12262,5 10   -  10

5. Odershausen 12253,9 6   -  14

6. Löhlbach I 12013,3 2  -   18

Beste Schützen 10. RWK

1. Gerhard Kiesewalter, Odershausen 315,1

2. Vera Wagener, Braunau 313,0

3. Andreas Haupt, Wellen I 312,2

Bestes Mannschaftsergebnis: Wellen I 1251

Bestes Einzelergebnis: Sabine Grünewald-Litwiakow, Netze 315,4

Beste Schützen der Saison:

1. Andreas Haupt, Wellen I 313,2

2. Vera Wagener, Braunau 312,8

3. Arnold Gemeine, Netze 311,9



Rundenwettkämpfe Bezirk 16 – BW

Regionalklasse Luftgewehr – Auflage 23/24

Alt Wildungen

Schneider, Alexander 302,9 313,1 310,3 312,3 310,8

Mundstock-Marc, Andre 306,1 308,8 309,3 306,8 309,2

Synek, Marcel 277,5 0 0 0 0

Bleymeier,Josef 0 301 277,6 293,4 0

Krieg, Petra 296 305,8 288,2 309,8 0

Kloss, Ruth 304,3 309,4 300,1 309,5 303

Kamelja, Andrej 293,3 303,3 0 0 0

Schrakamp, Carolin 0 0 289,8 0 301,4

Schewalje, Waldemar 0 0 0 313 0

Braunau

Gröll, Stefan 308,5 308,6 293,5 310,2 304,4

Wagener,Vera 312,7 312,5 307,5 315,3 315,3

Hempeler, Marc 307,7 306,5 306,1 311,1 309,6

Luckhardt, Tanja 300,5 297,7 300,2 300,7 301,7

Löhlbach I

Möller, Hermann 293,9 292,8 296,7 298,1 295,4

Frank, Norbert 290 295,3 287,7 295,6 291,9

Hackel, Gerhard 307,2 298,5 308,6 300,4 302,1

Schmidt, Andreas 303,2 299 302,2 0 307,1

Hackel, Heinrich 302,4 298,3 301,6 297,4 302,3

Netze I

Gemeine, Arnold 302,7 311,4 310,9 313,1 313,1

Geil, Angelika 301 307,3 308,9 307,3 305,3

Wende, Rolf 308 311,6 307,4 0 306,1

El-Ambabi, Mabruk 304,9 310,5 308,9 309,3 312,2

Hankel, Marion 303,7 0 0 298,2 305,4

Geil, Peter 294 300 307,8 306,4 305,6

Grünewald-Litwiakow, Sabine 0 304,1 303,1 306,3 0

Odershausen

Kiesewalter, Gerhard 311,6 309,8 308 307,5 307,3

Lock, Reiner 307,5 306 304,5 304,4 303

Michel, Doreen 308 309,7 302,9 0 0

Viehmeier, Ulrike 295 302 307,9 304,2 296,3

Lock, Sonja 301,5 302 293 302,3 274,4

Schacht, Karin 290,8 294,4 0 299,2 0

Müller, Ramona 0 0 311,6 310,1 0

Wellen I

Bräutigam, Willi 308,8 305,1 310,4 305,4 305,2

Hartwig, Jörg 313,9 312,4 313,7 311,4 308,4

Haupt, Markus 303,5 313,5 311,9 303,6 311,7

Haupt, Andreas 303,8 309,3 315 312,5 314

Herath, Wolfram 296,3 0 0 0 0



Rundenwettkämpfe Bezirk 16 – BW

Regionalklasse Luftgewehr – Auflage 23/24

Alt Wildungen

Schneider, Alexander 303,4 312,3 0 310,3 306,9

Mundstock-Marc, Andre 305,3 307,3 310,2 308 308,7

Synek, Marcel 0 0 0 0 0

Bleymeier,Josef 294,2 296,2 296,8 291,1 295,9

Krieg, Petra 305,6 305,8 309,4 304,7 305,9

Kloss, Ruth 309,1 308,5 305 310,5 306,6

Kamelja, Andrej 0 0 0 0 0

Schrakamp, Carolin 303,2 0 0 0 0

Schewalje, Waldemar 307,8 0 308,6 310,5 0

Braunau

Gröll, Stefan 307,8 301,9 308,1 305,5 304,1

Wagener,Vera 309,3 308,1 311,9 312,6 313

Hempeler, Marc 306,1 308 305,5 310 301,1

Luckhardt, Tanja 306,5 292,8 304,4 306,4 292,8

Müller, Rainer 0 298,2 300,7 301,1 303,7

Löhlbach I

Möller, Hermann 292,8 301,9 293,2 294,5 297,3

Frank, Norbert 294,8 301,4 291,4 294,3 303,8

Hackel, Gerhard 305 309,4 301,7 304,2 306,3

Schmidt, Andreas 0 0 305,6 295,6 0

Hackel, Heinrich 295,2 305,3 299,8 300,4 299,8

Möller, Wolfgang 0 0 0 0 293,9

Netze I

Gemeine, Arnold 311,5 313,8 306,5 311,6 309,4

Geil, Angelika 309,2 309,7 311,9 309,4 310,7

Wende, Rolf 309,4 310,8 0 309,1 306,8

El-Ambabi, Mabruk 308,6 311,6 302,7 310,1 311,8

Hankel, Marion 0 304,8 298,2 305,8 308,5

Geil, Peter 304 305,4 302 301,9 291,6

Grünewald-Litwiakow, Sabine 304,1 305,3 300,5 315,4 298,6

Odershausen

Kiesewalter, Gerhard 308,2 312,3 307,6 304,3 315,1

Lock, Reiner 308,2 309,8 305,7 300,5 305,8

Michel, Doreen 0 304,9 309,1 297,1 303,8

Viehmeier, Ulrike 303,2 303,6 310,6 307,1 305

Lock, Sonja 0 300,6 302,8 302,7 305,1

Schacht, Karin 291,2 0 0 287,1 0

Müller, Ramona 311,5 0 312,3 312 0

Wellen I

Bräutigam, Willi 310 309,4 306,1 305,9 304

Hartwig, Jörg 310,1 312,8 309,8 308,3 305,3

Haupt, Markus 314,5 310,5 308,4 311,2 312

Haupt, Andreas 311,1 313,8 312,1 315,1 312,2

Herath, Wolfram 0 0 0 0 0



Rundenwettkämpfe Bezirk 16 – BW

Regionalklasse Luftgewehr – Auflage 23/24

Hinrunde: Rückrunde:

Alt Wildungen Gesamt: Durschnitt von 8 Wk.

Schneider, Alexander 302,9 313,1 310,3 312,3 310,8 303,4 312,3 0 310,3 306,9 2479,4 309,9

Mundstock-Marc, Andre 306,1 308,8 309,3 306,8 309,2 305,3 307,3 310,2 308 308,7 2468,3 308,5

Synek, Marcel 277,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277,5 277,5

Bleymeier,Josef 0 301 277,6 293,4 0 294,2 296,2 296,8 291,1 295,9 2346,2 293,3

Krieg, Petra 296 305,8 288,2 309,8 0 305,6 305,8 309,4 304,7 305,9 2443,0 305,4

Kloss, Ruth 304,3 309,4 300,1 309,5 303 309,1 308,5 305 310,5 306,6 2462,9 307,9

Kamelja, Andrej 293,3 303,3 0 0 0 0 0 0 0 0 596,6 298,3

Schrakamp, Carolin 0 0 289,8 0 301,4 303,2 0 0 0 0 894,4 298,1

Schewalje, Waldemar 0 0 0 313 0 307,8 0 308,6 310,5 0 1239,9 310,0

Braunau

Gröll, Stefan 308,5 308,6 293,5 310,2 304,4 307,8 301,9 308,1 305,5 304,1 2457,2 307,2

Wagener,Vera 312,7 312,5 307,5 315,3 315,3 309,3 308,1 311,9 312,6 313 2502,6 312,8 Platz 2

Hempeler, Marc 307,7 306,5 306,1 311,1 309,6 306,1 308 305,5 310 301,1 2465,1 308,1

Luckhardt, Tanja 300,5 297,7 300,2 300,7 301,7 306,5 292,8 304,4 306,4 292,8 2418,1 302,3

Müller, Rainer 0 0 0 0 0 0 298,2 300,7 301,1 303,7 1203,7 300,9

Löhlbach I

Möller, Hermann 293,9 292,8 296,7 298,1 295,4 292,8 301,9 293,2 294,5 297,3 2371,0 296,4

Frank, Norbert 290 295,3 287,7 295,6 291,9 294,8 301,4 291,4 294,3 303,8 2368,5 296,1

Hackel, Gerhard 307,2 298,5 308,6 300,4 302,1 305 309,4 301,7 304,2 306,3 2444,5 305,6

Schmidt, Andreas 303,2 299 302,2 0 307,1 0 0 305,6 295,6 0 1812,7 302,1

Hackel, Heinrich 302,4 298,3 301,6 297,4 302,3 295,2 305,3 299,8 300,4 299,8 2409,9 301,2

Möller, Wolfgang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 293,9 293,9 293,9

Netze I

Gemeine, Arnold 302,7 311,4 310,9 313,1 313,1 311,5 313,8 306,5 311,6 309,4 2494,8 311,9 Platz 3

Geil, Angelika 301 307,3 308,9 307,3 305,3 309,2 309,7 311,9 309,4 310,7 2474,4 309,3

Wende, Rolf 308 311,6 307,4 0 306,1 309,4 310,8 0 309,1 306,8 2469,2 308,7

El-Ambabi, Mabruk 304,9 310,5 308,9 309,3 312,2 308,6 311,6 302,7 310,1 311,8 2483,0 310,4

Hankel, Marion 303,7 0 0 298,2 305,4 0 304,8 298,2 305,8 308,5 2124,6 303,5

Geil, Peter 294 300 307,8 306,4 305,6 304 305,4 302 301,9 291,6 2433,1 304,1

Grünewald-Litwiakow, Sabine 0 304,1 303,1 306,3 0 304,1 305,3 300,5 315,4 298,6 2437,4 304,7

Odershausen

Kiesewalter, Gerhard 311,6 309,8 308 307,5 307,3 308,2 312,3 307,6 304,3 315,1 2480,1 310,0

Lock, Reiner 307,5 306 304,5 304,4 303 308,2 309,8 305,7 300,5 305,8 2451,9 306,5

Michel, Doreen 308 309,7 302,9 0 0 0 304,9 309,1 297,1 303,8 2135,5 305,1

Viehmeier, Ulrike 295 302 307,9 304,2 296,3 303,2 303,6 310,6 307,1 305 2443,6 305,5

Lock, Sonja 301,5 302 293 302,3 274,4 0 300,6 302,8 302,7 305,1 2410,0 301,3

Schacht, Karin 290,8 294,4 0 299,2 0 291,2 0 0 287,1 0 1462,7 292,5

Müller, Ramona 0 0 311,6 310,1 0 311,5 0 312,3 312 0 1557,5 311,5

Wellen I

Bräutigam, Willi 308,8 305,1 310,4 305,4 305,2 310 309,4 306,1 305,9 304 2461,2 307,7

Hartwig, Jörg 313,9 312,4 313,7 311,4 308,4 310,1 312,8 309,8 308,3 305,3 2492,5 311,6

Haupt, Markus 303,5 313,5 311,9 303,6 311,7 314,5 310,5 308,4 311,2 312 2493,7 311,7

Haupt, Andreas 303,8 309,3 315 312,5 314 311,1 313,8 312,1 315,1 312,2 2505,8 313,2 Platz 1

Herath, Wolfram 296,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,3 296,3


